
 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ № 128/2     
 

от   22.10.2020  г. 

 

 Об утверждении  плана работы по  

профессиональной ориентации и  

самоопределения  обучающихся  в  

образовательных организациях  

Золотухинского района на 2020-2021 учебный год. 

 

 

В целях проведения  ранней профориентационной работы  и  

сопровождения  профессионального самоопределения  обучающихся  в 

образовательных организациях Золотухинского района  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить план работы по профессиональной ориентации и 

самоопределения  обучающихся  в образовательных организациях 

Золотухинского района на 2020-2021 учебный год. 

2.   Руководителям   образовательных организаций   района обеспечить 

реализацию плана.   

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя 

начальника отдела образования Администрации Золотухинского района 

Денисову С.В.  

 

                   


